

ROZPOČET

Akce: Chodník Černá hora rozhledna

Konstrukce z plastových roštů

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		1 - Zemní práce						
	800-1							
1	122-20-1101	Odkopávky nezapažené do 100, hor. 3 (odstranění+rozrušení povrchu= 14,65+2,0)	m3	16,65		0,00		0,00
2	132-21-2101	Hloubení rýh do 60 cm, ručně, hor. 3	m3	4,00		0,00		0,00
3	162-70-1105	Vodorovné přemístění do 10 km, hor. 1-4, /odvoz zem./	m3	17,05		0,00		0,00
4	162-70-1109	Příplatek za dalších 10 km (17,05×10=170,5)	m3	170,50		0,00		0,00
5	162-20-1211	Vodor. přem. stav. kolečkem do 10 m, h. 1-4, /doplň/	m3	1,60		0,00		0,00
6	167-10-1102	Naložení zeminy /mezískl. /	m3	17,05		0,00		0,00
7	181-95-1101	Úprava pláně bez zhutnění, hor. 1-4	m2	337,50		0,00		0,00
		1 - Zemní práce celkem				0,00		0,00

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		5 - Komunikace						
822-1								
8	564-52-1111	Zřízení krytu ze sypaniny tl. 8 cm	m2	20,30		0,00	0,000	0,00
		5 - Komunikace celkem				0,00		0,00

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		762 - Konstrukce tesařské						
	800-762							
9	762-75-1830	Demontáž prostor. konstr. vázaných na hladko, 224-288 cm2	m	1 442,00		0,00	0,013	18,75
10	762-75-1840	Demontáž prostor. konstr. vázaných na hladko, 288-450 cm2	m	90,00		0,00	0,023	2,07
11	762-75-1130	Montáž prostor. konstr. váz. nahl. z řez. hran. 224-288 cm2	m	29,00		0,00	0,000	0,00
12	762-75-1150	Montáž prostor. konstr. váz. nahl. z řez. hran. 450-600 cm2	m	132,00		0,00	0,000	0,00
13	762-79-5000	Spojovací prostředky prostor. váz. konstr.	m3	7,30		0,00	0,024	0,18
14	Informativně	Příplatek na vruty 6 hran. nerez A2 - 8×150	ks	800,00		0,00	0,000	0,01
15	Dodávka	Řezivo hraněné dubové I. jakost celkem Informativně	m3	7,30		0,00	0,800	5,84
		762 - Konstrukce tesařské celkem				0,00		26,84

ROZPOČET

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		9 - Ostatní práce						
		Podle specifikace						
16		Tažený kompozitní profil "C" 203×56×10 mm	m	530,00		0,00	0,00534	2,83
17		Litý kompozitní rošt 30×30/30 mm	m2	315,00		0,00	0,01500	4,73
18		Kotvení nerezovými příchytkami typ M	ks	780,00		0,00	0,00001	0,01
19		Kotvení nerezovými příchytkami typ L	ks	384,00		0,00	0,00001	0,00
20		Montáž konstrukce	m	158,60		0,00	0,00000	0,00
21		Doprava materiálu	t	7,555		0,00	0,00000	0,00
		9 - Ostatní práce celkem				0,00		7,57

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		99 - Ostatní práce HSV						
	762							
22	998-76-2101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské	t	26,84		0,00		
23	998-76-2181	Příplatek bez použití mechanisace	t	26,84		0,00		
	822							
24	997-22-1571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km /trámky/	t	20,00		0,00		
25	997-22-1579	Příplatek za dalších 19 km /20×19=380/	t	380,00		0,00		
		99 - Přesu hmot celkem				0,00		

ROZPOČET

Akce: Chodník Černá hora rozhledna

Konstrukce z plastových roštů

REKAPITULACE

1 - Zemní práce	0,00	0,00
5 - Komunikace	0,00	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00	26,84
9 - Ostatní práce	0,00	7,57
99 - Přesun hmot	0,00	

OBJEKT CELKEM

0,-

c. ú. 2016

Cena je stanovena dle hlavních položek

s oceněním dle průměrných cen ze

"Seznamů směrných cen" ÚRS Praha.

Ocenění je orientační. Nezahrnuje případné

přirážky dodavatele; např. na odlehlost stavby,

zhoršenou přístupnost, klimatické vlivy... a pod.

Není zahrnut vývoj cen pro budoucí termín stavby.

∴ 000 ∴